ぱあとなあ東京　事務担当者宛

２０１４年度成年後見人養成研修

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊　事前説明会参加申込書　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
下記のとおり、２０１４年度成年後見人養成研修の事前説明会に参加します。

	会員番号

	（ふりがな）
氏　　名
	　　　（　男　・　女　）

	連　絡　先

（参加決定日のご連絡先）
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　　（日中ご連絡がとれる番号）
Ｅ-mail：

	参　加　日

※参加可能な日程の（　）内に○をご記入ください
	（　　）　４月　８日（火）１９時　～　２０時（　〃　）

（　　）　４月１２日（土）１３時半　～　１４時半（終了時間は予定）

若しくは１５時　～　１６時（　〃　）

· いずれも参加可能な場合は、両方に○をご記入ください。
４月１２日（土）は時間をお選び頂けません。事務局で調整後、参加日時をご連絡します。

	受講要件の確認
※要件を満たしてる項目にチェックをつけてください

	□　基礎研修Ⅰを受講済みである、

若しくは２０１１年度までに旧「基礎研修」を受講済みである
□　ぱあとなあ東京主催の「支援者のための成年後見活用講座」を
　　すでに受講した

＊受講要件を満たさない方の事前説明会へのご参加は
ご遠慮ください。

郵送若しくはメール添付でお申込みください
申込用紙は東京社会福祉士会ホームページよりもダウンロードできます。

※　申込締切日　　３月２０日（木）　必着厳守